3 die M. Lat. Stl.

Trans
R.

Latinsk Stil

ved

Hovedexamen 1886.

for

J. Rosendahl

Cum Mithridates rex Ponti complures populos finitimos subegisset, reges Bithynia et Cappadocia auxilium ab Romanis petiverunt. Hi dum viderant, potestatem regis imperiis suis minari, quam ob rem exercitum M. Aquillio duce in Asiam miserunt, qui cum longius progredi prohiberet. Sed Mithridates exercitu victo facile tota provincia Asia potitus est, cuius incolae eodem tempore jussu regis multa millia Romanorum interfecerunt. Tum omnes Roma intellexerunt, bellum difficillimum fore, et etiam veriti sunt, ne Graecis aliis locis contra se arma caperent. Accessit, quod in Italia ipsa nondum bellum finitum erat, quod socii Roma intulerant. Periculum nona multo

minor quam illo tempore, quum Hannibal Saguntum expugnasset et jam Alpes transeret, videbatur. In hoc discrimine alii omnem spem in Mario, victore Combrorum, ponebant, alii plus virtute et consilio Sulla confidebant, et acerrima dissensio erat, uter bello proficiendum esset.

3^{de} Klasse

Latinsk Stil

ved

Hovedexamen 1886

for

C. Th. Lund.

Cum Mithridates, rex Pontus, com-
plures populos finitimos expugna-
visset, reges Bithynia et Cappado-
docia auxilium ab Romanis peti-
verunt. Hi diu viderant, potesta-
tem regis imperio suo minari, quam
ob rem exercitum in Asiam M. A-
quillia duce miserunt, qui eum pro-
gredi prohiberet. Sed Mithridates
exercitum vicit et faciliter totam, modo
provinciam Asiam expugnavit,
cujus incolae eodem tempore jussu
regis multa milia Romanorum
interfecerunt. Jam omnes Roma

intellegerunt, bellum difficillimum bella profici deberet.
futurum esse, et etiam timebant
ne Græci alius locis contra se ar-
ma caperent. Accessit, quod in I-
talia ipsa nondum id bellum fi-
nitum erat, quod socii Romæ in-
tulerant. Periculum non multo
minus esse videbatur, quam tunc,
quem Hannibal Saguntum
expugnavisset et jam Alpes trans-
gredere. Hoc discrimine alii om-
nem spem in Mario, victore Cim-
brium, ponebant, alii virtute et
consilio Sulla plus confidebant,
et dissensio acerrima erat, uter

14.543'

III Klasse

Latinsk Stil

ved

Hovedexamen 1886.

A. Noack.

Quum Mithridates, rex Ponti, complures finitimas gentes subegisset, reges Bithyniæ et Cappadocia auxilium ab Romanis petiverunt.

Hi diu viderant, imperium regis imperio eorum minari, quam ob rem exercitum in Asiam miserunt duce Marco Aquillio, qui eum prohiberet, ne longius progredetur. Sed Mithridates exercitum vicit et facile totam provinciam Asiam cepit, cujus incolæ eodem tempore jussu regis multa millia Romanorum interfecerunt. Tum om.